
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР» 
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к!оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

Об утверждении плана подготовки к 
государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам 
основного общего образования и 
среднего общего образования 
на 2023-2024 учебный год

На основании решения педагогического совета от 28.08.2024 года (протокол 
№ 1), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план подготовки к государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования и среднего 
общего образования на 2023/2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

1 сентября 2023 г.

Директор Д.Д.Джамурзаев

С приказом ознакомлена: М.Ш.Джанхотова


